

11

23/3-84

Lørenskog et senter for brytesporten



Siden starten for knapt fem år siden har Lørenskog Bryteklubb med rakettfart tatt steget inn blant Norges ledende klubber, især på ungdomssiden.

Under ledelse av den gamle mester Harald Barlie blomstrer brytemiljøet stadig bedre, og resultatene lar ikke vente på seg. Tilbakegang og stagnasjon har foreløpig vært et helt ukjent begrep.

SPORTEN



For familiene Hansen og Fredriksen har bryting blitt en del av hverdagslivet. Her er de alle samlet på «ei matte»: F.v. Ivar, Evy, Morten og Erik Fredriksen (formann). Videre Cyril, Jørn og Astrid Hansen. Foran ligger norgesmester Glenn Hansen.

Familiene Bryting

SKARER: — Bryting har blitt en stor del av familielivet. Så har vi da også rukket å bli «eksperter». Vi er i hvert fall ikke underlegne når kampene sist helg blir diskutert rundt middagsbordet. Men så er vi også håpløst bitt av «brytebasillen».

Evy Fredriksen og Astrid Hansen har både husband og unger med aktivt i brytemiljøet. Et miljø de selv ikke på noen måte vil være foruten.

— Nei, det har som sagt godt oss til blodet. Som oftest blir det til at vi stiller opp og blir med på bussturer land og strand rundt sammen med en rekke andre foreldre. Dermed får vi også en sjanse til å bli godt kjent med hverandre rent sosialt. Ikke minst er det nok dette som gjør sitt til vårt engasjement. Og vi har det minst like moro som ungene når vi er på tur, understreker de to.

— Men under stevnene blir det mye neglebiting?

— Gjett! Svette handflater, hjertebank, mageknip og hettokter hører med. Du skjøn-

ner, — vi lever oss jo så totalt med. Ikke bare når våre egne håpefulle er med, men på alle Lørenskog-bryternes vegne, forteller Evy og Astrid som likevel rekker å markere seg fra sine tribuneplasser.

— Vi høres, — det er helt sikkert. Men vi har da til dags dato ikke blitt kastet ut noen steder, smiler de to «brytemammaene» som altså har tatt brytinga til hjerterøttene.

Og til tross for den psykiske «påkjenningen» under hvert eneste stevne, er det lite som taler for at «røttene» blir lett å rive opp.